2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Соглашению о предоставлении субсидии из областного бюджета
на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение затрат в
связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ,
оказанием услуг
от «__» ________ 2018 г.  № ____
по кредитному договору от «__» _______20___г. №_____

г. Курск                                                        "____" _______________ 2018 г.
Комитет агропромышленного комплекса Курской области, являющийся главным распорядителем   средств   областного   бюджета,   именуемый  в  дальнейшем "Главный распорядитель", в лице председателя комитета     И.В. Горбачева, действующего на основании Положения о комитете агропромышленного комплекса Курской области, утвержденного постановлением Губернатора Курской области от 22.09.2010 № 369-пг с одной стороны, и ________________________________________________,
                             (наименование для юридического лица/фамилия, имя, отчество для индивидуального
                                     предпринимателя, физического лица)
именуемый в дальнейшем "Получатель", в лице ______________________,
                                                                                                                   (ФИО лица, уполномоченного на
                                                                                                                            подписание Соглашения)
действующего на основании ________________, с другой стороны
                                       (наименование и реквизиты документа)
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               вместе  именуемые  в  дальнейшем  "Стороны",  в  соответствии  с пунктом 5.5 Соглашения от «__» _______ 2018 г. № ____ (далее – Соглашение) заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем.
1. Внести в Соглашение следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. в абзаце первом пункта 1.2 раздела I  сумму субсидий   _________ (_______________________________________________) рублей  (сумма цифрами)                (сумма прописью)
увеличить   (уменьшить)   на _______________________________________
                                                                                  (сумма цифрами)
__________________________________________________________рублей.
                                                                (сумма прописью)
2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.
4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.
5.  Настоящее Дополнительное соглашение составлено в форме бумажного документа в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
6. Подписи сторон
	Наименование главного распорядителя средств областного бюджета
	Наименование получателя

	Председатель комитета АПК
Курской области  ________________И.В. Горбачев
                                             (подпись)                        (ФИО)

_________________
        (подпись)                        (ФИО)

м.п.                                                                              м.п.